
MALi TATil KANUNU iLE DEGiŞEN BEYANNAME 

VE ÖDEME SÜRELERi 

ilyas ÖZTÜRK (*) 

1- GiRiŞ 
15.03.2007 tarihinde kabul edilip 28 .03.2007 

tarih ve 26476 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 

yayım tarihinde yürürlüğe giren 5604 sayılı Mali Ta­
til ihdas Edilmesi Hakkında Kanun ile mükelleflerin 

mali mükellefiyetieri ile ilgili beyan, bildirim, öde­

me, bilgi verme vb. yükümlülüklerinin belli bir süre 

ertelenmesi ile ilgili yasal düzenleme yapılmıştır . 

Böylece mali tatil süresince mükellef ya da mes­

lek mensuplarından beyanname ve bildirim vb. gibi 

yükümlülükleri belli bir süre ertelenerek meslek 

mensuplarına, vergi dairesi çalışanlarına ve vergi 

mükelleflerine bu süre içerisinde tatil imkanı sağla­
mış olacaktır. 

Bu yazımızda sözkonusu kanun ile vergi beyan­
name ve ödeme sürelerinin ne şekilde değiştiği ve 

yeni sürelerin ne olduğu açıklanacaktır. 

2. MAli TATil SÜRESi: 

5604 sayılı kanunun 1. maddesinin ı .fıkrasında, 
11 Her y ıl temmuz ayının birinden yirmisine kadar 

(yirmisi dahi l) mail tatil uygulanır. Haziran ayının 

son gününün tatil günü olması halinde, mail tatil, 

temmuz ayının ilk iş gününü takip eden günden 

başlar." denilmektedir. 

1'1 Vergi Denetmen Yrd . 

Böylece temmuz ay ı içinde 20 gün tatil imkanı 

getirilmiştir. Ancak Haziran ayının son gününün ta­

til gününe denk gelmesi halinde mali tatil süresinin 

başlangıcı Temmuz ay ının ilk iş günü takip eden 

günden başlayacağı hüküm a l tına alınmıştır . Örne­

ğin 2007 yılında Haziran ayının son günü cumarte­

si gününe denk geldiği için mali tatil süres inin baş­

langıcı 03 Temmuz tarihi o l acaktır. Bu hüküm ile 

506 sayılı Kanuna tabi özel sektör işverenleri, çalış­

tırdıkları sigorta l ılara ilişkin aylık prim ve hizmet 

belgelerini ve bu bölgelere göre oluşan prim tutarla­

rını ait olduğu ayı takip eden ay ın sonuna kadar 

olan sürede yerine getirmek zorundadırlar. Uygula­

mada da, i şverenlerin büyük bir bölümü ödeme yü­

kümlülüklerini ay ın son birkaç günü içinde yerine 

getirmektedirler. Dolayısıyla Haziran ayının son gü­

nünün tatile rast gelmesi halinde, beyan ve ödeme­

ler mali tatilin sonuna kalacağından Kurum bu süre 

içerisinde yapmakla yükümlü olduğu emek li aylığı 

ödemeleri ile sağlık ödemelerinin finansman ında sı­

k ıntı ile karşılaşacakt ır. Bu nedenle Haziran ayının 

son gününün tatile rast ge lmesi halinde Haziran ayı 

sonuna kadar yerine getirilmesi gereken beyan, bi l­

dirim ve ödeme yükümlülüklerinin mali tatil önce­

sinde yerine getirilmesini sağlayacak şekilde deği­

ş iklik yapılmıştır. 1 

1 
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Yine mali tatilin süresinin sonu 20 Temmuz tari­

hinin tatil gününe denk gelmesi, yada mali tatilin 

başlangıcının 1 Temmuzdan sonraki bir güne rastla­

ması halinde mali tatilin bitiş tarihi değişmeyecektir. 

2007 yılında mali tatil 3 Temmuzda başlayacağ ın­

dan mali tatil süresi 18 gün olacaktır. 

3. DEGiŞEN BEYANNAME ve ÖDEME 

SÜRELERi: 

5604 sayılı Kanunun 1. maddesinin 2/a bendi 

uyarınca son günü mali tatile rastlayan beyanname­

lerin son günü 21 Temmuzdan (bu tarih dahil) itiba­

ren 7 gün uzamış sayılacaktır. Dolayısıyla 2007 yı­

lında beyanname verme süresinin son günü 3-20 

Temmuz tarihleri aras ın a isabet eden beyanname­

lerde beyanname verme süreleri 27 Temmuz tarihi­

nin mesai saati bitimine kadar uzamış olacaktır. 

Gümrük idareleri , il özel idareleri ve belediyeler 

tarafından tarh ve/veya tahsil edilen vergi , resim ve 

harçlarla ilgili olarak mail tatil uygulanmaz. 

Yine sözkonusu kanunun 1. maddesinin 6. ben ~ 

di uyarınca Mail tatilin sona erdiğ i günü izleyen ye­

di gün içinde biten 1. madde kapsam ındaki kanuni 

. 

Haziran 2007 Döneni ÇekiereAit Değerli Kağıtlar Vergisi 
B il dirimi ve Ödenesi 

16-30 Haziran DönenineAit Noterlerce Yap. Makbuz 
Karşılığı Öde. Ait Bildirimierin Verilmesi ve Ödenmesi 

16-30 Haziran Dönenine i 1 işkin Petrol ve Doğalgaz 
Ürünlerine i 1 işkin Özel Tüketim Vergisi Beyanı ve Ödenesi 

Haziran 2007 DönenineAit BSMV Bc~y_anı ve Ödenesi 
Haziran 2007 DönenineAit üzeliletişim Vergisi Beyanı ve 
Ödemesi 

Haziran 2007 KK OF Kesinti lerinin B i Idirimi ve Ödenesi 

Haziran 2007 DönenineAit Dayanı ki ı Tüketim ve Diğer 
Mallarailişkin Özel Tüketim Vergisi Beyanı ve Ödemesi 

Haziran 2007 DönenineAit Motorlu Taşıt Araçlarına i 1 işkin 
Öıı=l Tüketim Vergisi Beyan ı ve Ödenesi 
Haziran 2007 Dönenine Ait Kolalı Gazoz, Aikollü Içecekler 
ve Tütün Mamullerine ilişkin Ö:zel Tüketim Vergisi B eyanı ve 
Ödemesi 
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ve idari süreler, mail tatilin son gününü izleyen ta­

rihten itibaren yedinci günün mesai saati bitiminde 

sona ermiş sayılır. Dol ayısıyla beyanname verme 

süresinin son günü 20-27 Temmuz tarihleri arasına 

denk gelen beyannamelerde beyanname verme sü­

resi 27 Temmuz tarihinin mesai saatinin bitimine 

kadar uzamış olacaktır. 

Beyana dayanan ve beyanname verme süresi 

mali tatil nedeniyle uzamış olan vergilerde ödeme 

süresi (ay nı ay içerisinde kalmak kaydıyla), uzayan 

beyanname verme süresinin son gününden itibaren 

üçüncü günün mesai saati bitimine kadar uzam ı ş sa­

yılır. Burada her nekadar son günü izleyen gün de­

nilmemiş olsa da VUK' nın Sürelerin Hesaplanması 

yan başlıklı 18. maddesinde "Süre gün olarak belli 

edilmişse başladığı gün hesaba katılmaz ve son gü­

nün tati l saatinde biter" hükmü gereğince beyanna­

me verme süresinin son gününü takip eden gü nden 

itibaren 3 gün içinde sözkonusu vergilerin ödenme­

si gerekmektedir. 

Buna göre 2007 yıl ı Temmuz ayı vergi beyanna­

me ve ödeme takvimi aşağıda ki şekilde olacaktır. 

31.07.2007 

31.07.2007 

ESKi SÜRELER 
MALi TATiL SONRASI 

S ÜR ELER 

ilk Tarih 
So n 

B eya n name Ödeme 
Tar i h 

01.07.2007 09.07.2007 27.07 .2007 30 .07 .2007 

01 .07.2007 10.07.2007 27.07.2007 30 .07.2007 

01.07.2007 10.07.2007 27 .07.2007 30 .07 .2007 

01.07.2007 16.07.2007 27 .07 .2007 30.07.2007 

01 .07.2007 16.07.2007 27.07.2007 30.07.2007 

01.07.2007 16.07.2007 27.07.2007 30.07.2007 

01.07.2007 16.07.2007 27 .07 .2007 30.07.2007 

01.07.2007 16.07.2007 27 .07 .2007 30.07.2007 

01 .07.2007 16.07.2007 27.07 .2007 30 .07 .2007 
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Haziran 2006 DönemineAit Şans Oyunları Vergisi Beyanı ve 
ÖcHııesi 

Haziran 2007 DönemineAit Yarışma ve Çekil işlerle Futbol 
Müsabakaarına ve At Yarışiarına Ait Müşterek B ahi si er le 
ilgili intikal Vergisinin Beyanı veöcHııesi 

Haziran 2007 DönemineAit Katma Değer Vergisi Beyanı 
Haziran 2007 DönemineAit Istihkaktan Kesinti Suretiyle 
Tahsil Edilen DamgaVergisi ileSürekli Mükellefiyeti 
Bulunanlar için Makbuz Karşılığı Öı:Enmesi Gereken Damga 
Vergisinin Beyanı 

Haziran 2007 Dönemine Ait Gel ir Vergisi Stopaj ının ve 
Damga Vergisi nin Muhtasar Beyanname ile Beyanı 
Haziran 2007 DönemineAit K urumlarVergisi Stopaj ının 
Beyanı 

1-15 TemmuzDönemine Ait Noterlerre Yap. Makbuz Karşılığı 
Ö~. Ait Bi Idirimierin Verilmesi ve Ö~nmesi 

1-15 Temmuz Dönemine Ait Petrol ve Doğalgaz Ürünlerine 
i 1 işkin Özel Tüketim Vergisi Beyanı ve Ödemesi 
Haziran 2007 DönemineAit Istihkaktan Kesinti Suretiyle 
Tahsil Edilen DamgaVergisi ileSürekli Mükellefiyeti 
Bulunanlar için Makbuz Karşılığı Ödenmesi Gereken Damga 
Vergisinin ÖcHııesi 

Haziran 2007 DönemineAit KatmaDeğer Vergisi ÖcHııesi 

Haziran 2007 DönemineAit Muhtasar Beyanname i le Beyan 
E d ilen Gelir Vergisi Stopaj ının ve Damga Vergisinin ÖcHııesi 
Haziran 2007 DönemineAit K urumlarVergisi Stopaj ının 
ÖcHııesi 

2006 YılınaAit Gel ir Vergisi 2. Taksit ÖcHııesi 

Motorlu Taşıtlar Vergisi 2. Taksit ÖcHııesi 

Bağ-K ur Sigortalılarının Temmuz 2007 S igorta Primi Ve Sağlık 
Sigorta Primlerinin Ö~nmesi 

SSK (Haziran 2007) Sigorta Primlerinin Ö~nmesi 

4. SONUÇ: 

15.03.2007 tarihinde Türkiye Büyük Millet Mec­

lisi Genel Kurulunda kabul edilip 28.03.2007 tari-

01 .07.2007 20.07.2007 27.07 .2007 30.07.2007 

01 .07.2007 20.07.2007 27.07.2007 30.07.2007 

01 .07.2007 20.07.2007 27.07.2007 30 .07 .2007 

01.07.2007 20.07.2007 27 .07 .2007 30.07 .2007 

01 .07.2007 20.07.2007 27.07.2007 30.07 .2007 

01.07.2007 20.07.2007 27.07.2007 30.07.2007 

16.07.2007 24.07.2007 27 .07.2007 30.07 .2007 

16.07.2007 25.07.2007 27.07.2007 30.07.2007 

01 .07.2007 26.07.2007 27.07.2007 30.07.2007 

01.07.2007 26.07.2007 27 .07 .2007 30.07 .2007 

01 .07.2007 26.07.2007 27 .07.2007 30.07 .2007 

01 .07.2007 26.07.2007 27.07.2007 30.07.2007 

01.07.2007 31.07.2007 31.07.2007 31.07.2007 

01.07.2007 31.07.2007 31 .07.2007 31 .07.2007 

01.0 7.2007 31 .07.2007 31.07.2007 31.07.2007 

01.07.2007 31.07.2007 31 .07.2007 31.07.2007 

KAYNAKLAR: 

1- 5604 sayılı Kanun, (28.03.2007 tarih ve 

hinde 26476 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 26476 sayılı Resmi Gazete) 

yayımı tarihinde yürürlüğe giren 5604 sayılı kanun 

ile başta , mükellef ile gelir idaresi arasında köprü 
vazifesi gören meslek mensupları olmak üzere, mü­

kelleflere, maliye çalışanlarına Temmuz ayında ver­

gi ve beyanname verme gibi yoğun iş stresinden 

uzak bir şekilde tatil yapma olanağı getirilmektedir. 

Aynı zamanda bu kanun ile Maliye Bakanlığı ile Ça­

lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına da mali tatil 

ile ilgili usCıl ve esasları belirleme yetkisi de veril­

miştir. Tatil süresinin azami 20 gün olarak belirlen­

mesi ile de mevcut işlerde gecikmenin yaşanmama­

sı ve hizmetlerin aksamaması sağlanmıştır. 

2- 5604 sayılı Kanunun Genel Gerekçesi ve 

Madde Gerekçeleri , 

3- 15.03.2007 tarihli Meclis Genel Kurul Tuta-

nağı, Sayfa:52, 

(http ://www.tbmm .gov.tr/develop/owa/ tutanak g sd.birl e-

sim baslangjc1P4- 1986B&P5-H&PAGE1-52&PAGE2- 52 ) 

4- istanbul Vergi Dairesi Başkanlığı Resmi 

Web Sitesi, (www.ivdb.gov.trL 
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